
               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 

 

Výpis usnesení z 29. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 14. 2. 2017 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti     

o poskytnutí podpory v rámci prioritní osy 4, investiční 

priority 1, SC 4.3. z OPŽP na akci „Lokální biocentrum PASÍNEK 

TRNOVEC“ za smluvní cenu 30.000 Kč bez DPH mezi objednatelem 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem KLASIK - stavební 

společnost s.r.o., Za mlýnem 595/44, 750 02 Přerov. 

292/R29/17 

RO schvaluje jako koncepční materiál pro využití území „Ideovou 

architektonickou studii souboru staveb a veřejného prostoru 

v centru obce Šumice“ vypracovanou projektovou kanceláří 

Ellement Zlín v 12/2016. Studie byla doporučena stavební komisí 

obce Šumice. 

293/R29/17 

RO schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí na základě „Ideové architektonické studie 

souboru staveb a veřejného prostoru v centru obce Šumice“ 

vypracované projektovou kanceláří Ellement Zlín v 12/2016. 

Projektantem dokumentace pro ÚR bude studio ellement architects 

s.r.o., Vysoká 1029, 760 01 Zlín za cenu 150.000 Kč, cena za PD 

pro ÚR včetně zajištění dokladové části projektu je 280.000 Kč. 

294/R29/17 

RO schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení rekonstrukce RD Šumice čp. 33. Projektová 

dokumentace je povinnou přílohou žádosti obce na výzvu IROP, 

zaměřující se na dostupné bydlení. Projektantem dokumentace pro 

stavební povolení bude studio Ellement architects s.r.o., 

Vysoká 1029, 760 01 Zlín. Cena za PD pro SP včetně rozpočtu a 

zajištění dokladové části projektu je 150.000 Kč. 

295/R29/17 

RO schvaluje podání žádosti na IROP, zaměřující se na dostupné 

bydlení. Předmětem žádosti bude nákup a rekonstrukce RD Šumice 

čp. 33. RO schvaluje uzavření smlouvy s projektovým manažerem 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, tř. Tomáše Bati 

5146, 760 01 Zlín, jejímž předmětem je zpracování žádosti      

o dotaci. Náklad obce na administraci bude 27.000 Kč. 

296/R29/17 

RO doporučuje ZO ČZS Šumice, správci areálu NORKÁRNA, aby 

vycházela vstříc (včetně rezervování tradičních termínů) 

pořadatelům kulturních akcí, které jsou určené pro veřejnost. 

Jsou to tradiční akce spolku hasičů, myslivců, Besedníků apod. 

Pokud nebude plánovaná akce jmenovitě uvedená v OZV o zkrácení 

doby nočního klidu, nesmí pořadatel akce rušit okolí hlukem po 

22:00 hodině. Rada obce schvaluje, aby si provozovatel areálu 

při pronájmech stanovil specifické, ale oprávněné podmínky, za 

kterých pronájem proběhne. Vážné a opakované porušování 

podmínek nájmu je důvodem k neuzavření smlouvy o nájmu. 

297/R29/17 

RO schvaluje uzavření Nájemní smlouvy o dočasném záboru 4 m2 na 

pozemku p.č. 6333/67 v k.ú. Šumice u Uherského Brodu 

v souvislosti s provedením rekonstrukce chodníku na levém břehu 

koryta vodního toku Olšava mezi pronajímatelem Povodí Moravy, 

s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno a nájemcem Obcí 

Šumice, 687 31 Šumice 400. 

298/R29/17 

 
 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 
 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje Základní škole Šumice, okres Uherské Hradiště, aby 

se nepřipojila k insolvenčnímu řízení u Energie pod kontrolou, 

o.p.s., Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín z důvodu výše 

pohledávky 6.126 Kč. 

299/R29/17 

RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč 

společnosti AUDIOHELP z.s., Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský 

Brod na financování projektu poradna a středisko pro sluchově 

postižené na rok 2017.   

300/R29/17 

RO schvaluje záměr obce na pronájem části pozemku p.č. 6390/1 

v k.ú. Šumice u Uh. Brodu, označené v situačním plánku jako 

„B“, rozměr 12 m x 5 m, o celkové ploše 60 m2. Doba nájmu 

neurčitá, výpovědní lhůta 1 rok. 

301/R29/17 

RO schvaluje podat žádost na Úřad práce Uherské Hradiště       

o uzavření smlouvy na VPP 2 pracovních míst na sezonu 05 – 

10/2017.  

Obec Šumice nebude zajišťovat pracovní místa pro veřejnou 

službu. 

302/R29/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.:  

OT-014330042004/003 mezi povinným Obcí Šumice, 687 31 Šumice 

400 a oprávněným E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice. Předmětem smlouvy je umístění 

distribuční soustavy - kabel VN a NN na pozemku p.č. 5786/5, 

5788/1 a 6290/2 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu při realizaci akce 

„RUDICE, VN, TS T2 Obalovna a NN“ za jednorázovou platbu  

10.000 Kč + DPH. 

303/R29/17 

RO schvaluje objednávku na vypracování průkazu energetické 

náročnosti budovy v majetku Obce Šumice‚ Šumice čp. 532 – 

tělocvična ZŠ (povinnost ze zákona č.406/2000 Sb.)u zhotovitele 

PENB: PKV BUILD s.r.o., Senožaty 284, 396 01 Humpolec, za cenu 

6.280 Kč + DPH. 

304/R29/17 

RO schvaluje ve smyslu Usnesení č. 240/R24/16 zadání projektu 

„REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ ZŠ ŠUMICE“: 

Obor VZDUCHOTECHNIKA - projektant KLIMASTAV s.r.o., 

Uherskobrodská 962, Luhačovice za cenu 20.000 Kč + DPH 

Obor STAVEBNÍ ČÁST - projektant Jaroslav Starý, Slunná 813, 

Luhačovice za cenu 20.000 Kč 

Obor KOORDINACE profesí, plnomocné zastupování objednatele - 

projektový manažer Jaroslav Starý, Slunná 813, Luhačovice za 

cenu 450 Kč/hod. 

305/R29/17 

RO schvaluje provedenou Inventarizaci Obce Šumice k 31.12.2016 

a jmenuje tříčlennou komisi pro schválení účetní závěrky: Ing. 

Vlastimil Hudeček, Pavel Chmura, DiS. Vít Janíček. 

306/R29/17 

RO schvaluje jako dodavatele výměny oken ve 4.NP bytového domu 

Šumice  čp. 482 společnost MONTPLAST Uherský Brod s.r.o.,      

U Olšavy 2541, 688 01 Uherský Brod, za cenu stavební dodávky, 

likvidace odpadů a zednického zapravení ve výši 169.983 Kč   

vč. DPH. Realizace bude v roce 2017. 

307/R29/17 

 
 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO jmenuje konkursní komisi pro konkurs na pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy Šumice, okres Uherské 

Hradiště ve složení: Ing. Josef Jančář (předseda komise), 

Václav Marek, Mgr. Dalibor Blecha, Mgr. Zdeněk Moštěk, Mgr. 

Světlana Válková, Mgr. Jana Chodníčková, Radim Košiba. 

308/R29/17 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

